
DKL.  5333.1.2024

POST  ANOWIENIE  NR  636/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  KALISZU  I

z dnia  16  kwietnia  2024  r.

w sprawie  likwidacji  odrębnego  obwodu  głosowania  w Gminie  Gołuchów  w ponownym  głosowaniu

w wyborach  Wójta  Gminy  Gołuchów  w dniu  21 kwietnia  2024  r.

Na podstawie art. 12 e) 4 ill  w związku z art. 167 % 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks
wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  I postanawia,  co następuje:

% 1. Likwiduje się  odrębny  obwód głosowania m 1l w Gminie  Gołuchów  z siedzibą  w Centrum
Rehabilitacji  Rolników  Kasy  Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego  wJedlcu,  ul.  Spacerowa  1,

63-322 Gołuchów,  utworzony  postanowieniem  m 340/2024  Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I z dnia

29 lutego  2024  r. w sprawie  utworzenia  odrębnego  obwodu  głosowania  w Gminie  Gołuchów  w wyborach

organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024  r. /Dz.  Urz.  Woj.
Wielkopolskiego  poz. 2335/.

% 2. Postanowienie  podlega  przekazaniu  Wójtowi  Gminy  Gołuchów,  Wojewodzie  Wielkopolskiemu  oraz
Państwowej  Komisji  Wyborczej.

%3.Na postanowienie wyborcom wliczbie co najmniej 15przysługuje  prawo wniesienia  skargi
do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od daty podania  postanowienia  do publicznej

wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego

w Kaliszu.  Skargę  wnosi  się  za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I. Zgodnie  z art. 9 (S)

I Kodeksu  wyborczego  przez upływ  terminu  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi
Komisarzowi  Wyborczemu  w Kaliszu  I.

% 4. Postanowicnic wchodzi w z'yeie- zśiem-pedpi-sarii-a-i  ped-lega-em-w-E)ńent-Hett-U
Województwa  Wielkopolskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury

Krajowego  Biura  Wyborczego  w Kaliszu  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Gołuchów.

Osoba  pełniąca  funkcję

Komisarza  Wyborczego

w Kaliszu  I

ta

Id: 77FDE604-23FB-4CD4-99AC-5ll933146CA9.  Podpisany Strona  l


